
 

 

Kraków, dn. 21.11.2023 r.  

 

wg rozdzielnika 

 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.271-38/23 
Postępowanie pn. „Sukcesywna dostawa środków czystości oraz materiałów gospodarczych” 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRSIE PAKIETU NR 1-6 

I.  
Zgodnie z art. 253 ust. 1 w związku z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j., zwanej dalej „Pzp”)  Wojewódzki Specjalistyczny Szpital 
Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do realizacji 
zamówienia wybrano Wykonawcę: 

- pakietu nr 1: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „PIK”, Piotr Kmiecik, Ul. Feliksa Wrobela 67, 
30-798 Kraków; 

- pakietu nr 2: Firma Handlowa PRIMA, 30-740 Kraków, ul. Półłanki 31G; 

- pakietu nr 3: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „PIK” Piotr Kmiecik, Ul. Feliksa Wrobela 67, 
30-798 Kraków; 

- pakietu nr 4: Henry Kruse Sp. z o.o., Bielany Wrocławskie ul. Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce; 

- pakietu nr 5: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „PIK”Piotr Kmiecik, Ul. Feliksa Wrobela 67, 
30-798 Kraków; 

- pakietu nr 6: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „PIK”Piotr Kmiecik, Ul. Feliksa Wrobela 67, 
30-798 Kraków; 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom w załączeniu. 

 
 
 

Z  poważaniem, 
 

 
 
 
Otrzymują: 
✓ Strona internetowa prowadzonego postepowania 
✓ Wykonawcy, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu 
✓ a/a

https://sip.lex.pl/#/act/18903829/2956078


 

 

 
 
 
 

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Liczba punktów w 

kryterium

Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%) Cena (100%)

1
HELPLAST BIS JOANNA HADASIK, 43-180 ORZESZE , 

GLIWICKA 42 A
69 944,10 95,40

2

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe „PIK”

 Piotr Kmiecik, Ul. Feliksa Wrobela 67, 30-798 

Kraków

310 481,76 100,00 68 965,90 96,76 25 319,00 100,00 40 982,54 66,80 34 023,00 100,00 179 172,13 100,00

3
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe C.E.G. Olga 

Perlińska, Ul. Pryzmaty 15, 02-226 Warszawa
33 910,36 80,73

4
CENPOL PLSTICS Piotr Cendrowski, Ul. RUDNA 14 

bud B, 41-200 SOSNOWIEC
79 034,00 84,43 103 187,90 26,53

5
Henry Kruse Sp. z o.o., Bielany Wrocławskie ul. 

Kolejowa 3, 55-040 Kobierzyce
33 207,00 76,25 27 375,76 100,00

6
Firma Handlowa PRIMA, 30-740 Kraków, ul. Półłanki 

31G
66 729,90 100,00

Pakiet nr 4 Pakiet nr 5

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Pakiet nr 6

 Cena  (PLN)
Nr 

oferty
 Cena  (PLN)  Cena  (PLN)  Cena  (PLN)  Cena  (PLN)  Cena  (PLN)

Pakiet nr 1 Pakiet nr 2 Pakiet nr 3

 


		2023-11-21T12:50:16+0100




